

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

FP 25/00118

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Variabilní symbol: 360243415 Konst.symbol: 0008
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 		Odběratel Základní škola Brno, Horácké náměstí 13 příspěvková organizace Horácké náměstí 1493/13 62100 Brno - Řečkovice CZ
Příjemce: Smlouva-obednávka: 0000018056 Číslo zakázky: 6242945		Ičo: 49465481 Dič: Datum splatnosti: 11.03.2025 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 12.02.2025 Datum vystavení: 24.02.2025

Fakturace - cena dohodou.DL360243430

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena Sleva s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
S65 stůl pracovní se zásuvkami	2,000	ks	6020,66	7285,00	14570,00 Kč	21%
skříň G81	6,000	ks	3985,95	4823,00	28938,00 Kč	21%
skříň E85	6,000	ks	4594,21	5559,00	33354,00 Kč	21%
židle GABI-E vs4 R1028	12,000	ks	1752,07	2120,00	25440,00 Kč	21%
+doprava 0% - zak. nad 50 tis.	1,000	x			0,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč
Základní sazba 21%	84547,11	17754,89

Celkem bez DPH	84547,11 Kč
Celkem DPH	17754,89 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Odpočet zálohy	0,00 Kč
Celkem k úhradě	102302,00 Kč

